MC Ultracross

Trofeo Int.le + Camp. Regionale FMI 2010 www.ultracross.it - Timing -

.6/\ Prova Camp. Reg.

MX1 + Over38 Castel di Sasso 1,300 Km. ._._.

Seconda Manche 03/10/2010 16:45. ..
Gara Iniziato a 16:45:19 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 16:46:52.170
(333) DI LUCCIA NICOLA (131) FUSCARINI CIRO 2 1:29.920 16:48:22.090
1 16:46:37.983 1 16:46:52.675 3 1:32.116 +2.196 16:49:54.206
2 1:20.896 16:47:58.879 2 1:28.531 +0.289 16:48:21.206 4 2:01.541 +31.621 16:51:55.747
3 1:21.570 +0.674 16:49:20.449 3 1:28.242 16:49:49.448 5 1:34.798 +4.878 16:53:30.545
4 1:25.383 +4.487 16:50:45.832 4 1:29.491 +1.249 16:51:18.939 6 1:34.298 +4.378 16:55:04.843
5 1:22.557 +1.661 16:52:08.389 5 1:20.816 +1.574 16:52:48.755 7 1:39.034 +9.114 16:56:43.877
6 1:24.042 +3.146 16:53:32.431 6 1:29.826 +1.584 16:54:18.581 8 1:41.843 +11.923 16:58:25.720
7 1:23.397 +2.501 16:54:55.828 7 1:31.102 +2.860 16:55:49.683
8 1:25.200 +4.304  16:56:21.028 8 1:30.863 +2.621 16:57:20.546 (717) MOSCARINO ANTONIO
9 1:35.078 +14.182 16:57:56.106 9 1:34.595 +6.353 16:58:55.141 1 16:47:00.570
2 1:36.634 16:48:37.204
(5) BOCCIA MARIO (800) SORRENTINO SALVATORE 3 1:39.708 +3.074 16:50:16.912
1 16:46:45.431 1 16:46:56.479 4 1:40.147 +3.513 16:51:57.059
2 1:24.256 +0.765 16:48:09.687 2 1:20.019 +0.739 16:48:25.498 5 1:41.857 +5.223 16:53:38.916
3 1:24.479 +0.988 16:49:34.166 3 1:29.763 +1.483 16:49:55.261 6 1:44.100 +7.466 16:55:23.016
4 1:23.524 +0.033 16:50:57.690 4 1:32.762 +4.482 16:51:28.023 7 1:41.795 +5.161 16:57:04.811
5 1:24.735 +1.244 16:52:22.425 5 1:28.280 16:52:56.303 8 1:43.657 +7.023 16:58:48.468
6 1:23.491 16:53:45.916 6 1:28.597 +0.317 16:54:24.900
7 1:25.105 +1.614 16:55:11.021 7 1:30.580 +2.300 16:55:55.480
8 1:25.959 +2.468 16:56:36.980 8 1:28.749 +0.469 16:57:24.229
9 1:28.054 +4.563 16:58:05.034 9 1:32.155 +3.875 16:58:56.384
(222) NESPOLI GIOVANNI (195) TIANO GIOVANNI
1 16:46:44.824 1 16:46:51.944
2 1:24.082 +0.304 16:48:08.906 2 1:29.080 16:48:21.024
3 1:25.679 +1.901 16:49:34.585 3 1:30.594 +1.514 16:49:51.618
4 1:24.463 +0.685 16:50:59.048 4 1:30.783 +1.703 16:51:22.401
5 1:24.079 +0.301 16:52:23.127 5 1:30.892 +1.812 16:52:53.293
6 1:23.778 16:53:46.905 6 1:30.731 +1.651 16:54:24.024
7 1:25.931 +2.153 16:55:12.836 7 1:31.213 +2.133 16:55:55.237
8 1:26.971 +3.193 16:56:39.807 8 1:33.468 +4.388 16:57:28.705
9 1:38.859 +15.081 16:58:18.666 9 1:40.844 +11.764 16:59:09.549
(213) D' AMALIA DARIO (17) ZAINO MARCIANO GIUSEPPE
1 16:46:49.549 1 16:46:53.718
2 1:26.751 16:48:16.300 2 1:29.042 +0.534 16:48:22.760
3 1:27.095 +0.344 16:49:43.395 3 1:29.255 +0.747 16:49:52.015
4 1:28.000 +1.249 16:51:11.395 4 1:28.937 +0.429 16:51:20.952
5 1:27.651 +0.900 16:52:39.046 5 1:28.508 16:52:49.460
6 1:27.330 +0.579 16:54:06.376 6 1:29.509 +1.001 16:54:18.969
7 1:28.345 +1.594 16:55:34.721 7 1:29.634 +1.126 16:55:48.603
8 1:30.312 +3.561 16:57:05.033 8 1:29.408 +0.900 16:57:18.011
9 1:32.367 +5.616 16:58:37.400 9 3:01.055 +1:32.547 17:00:19.066
(316) ANGELONE SALVATORE (64) CELENTANO LUIGI
1 16:46:56.612 1 16:46:55.999
2 1:26.819 +0.364 16:48:23.431 2 1:34.529 +0.840 16:48:30.528
3 1:31.299 +4.844 16:49:54.730 3 1:35.071 +1.382 16:50:05.599
4 1:29.067 +2.612 16:51:23.797 4 1:36.979 +3.290 16:51:42.578
5 1:26.455 16:52:50.252 5 1:33.689 16:53:16.267
6 1:29.125 +2.670 16:54:19.377 6 1:34.289 +0.600 16:54:50.556
7 1:29.435 +2.980 16:55:48.812 7 1:36.349 +2.660 16:56:26.905
8 1:26.905 +0.450 16:57:15.717 8 1:34.142 +0.453 16:58:01.047
9 1:27.695 +1.240 16:58:43.412
(14) PEZZULLO MARINO
(70) COPPOLA ROSARIO 1 16:47:00.950
1 16.46.47.809 2 1:36.470 +4.264 16:48:37.420
2 1:27.490 +0.078 16:48:15.299 3 1:32.206 16:50:09.626
3 1:27.412 16:49:42.711 4 1:34.117 +1.911 16:51:43.743
4 1:28.152 +0.740 16:51:10.863 5 1:34.292 +2.086 16:53:18.035
5 1:30.104 +2.692 16:52:40.967 6 1:35.097 +2.891 16:54:53.132
6 1:30.420 +3.008 16:54:11.387 7 1:34.994 +2.788 16:56:28.126
7 1:29.743 +2.331 16:55:41.130 8 1:34.679 +2.473 16:58:02.805
8 1:31.018 +3.606 16:57:12.148
9 1:31.517 +4.105 16:58:43.665 (8) PICARIELLO MARIO
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Sorrentino Dino Orbits
Direttore di gara : Frezza Enzo www.amb-it.com
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